ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН

Д У М А

Р Е Ш Е Н И Е

26.10.2016										           № 9

Об избрании главы
Ханты-Мансийского района

В целях обеспечения деятельности органов местного самоуправления Ханты-Мансийского района, в соответствии со ст. 36 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", ст. 23 Устава                Ханты-Мансийского района, рассмотрев решение конкурсной комиссии                о результатах конкурса по отбору кандидатур на должность главы                 Ханты-Мансийского района (протокол конкурсной комиссии от 20.10.2016 № 2), а также заслушав кандидатов на должность главы                                      Ханты-Мансийского района, представленных конкурсной комиссией,

[bookmark: _Toc460317438]Дума Ханты-Мансийского района

[bookmark: _Toc460317439]РЕШИЛА:

1. Избрать на должность главы Ханты-Мансийского района Минулина Кирилла Равильевича.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Думы
Ханты-Мансийского района 						         П.Н. Захаров
[bookmark: _GoBack]26.10.2016